EDITAL N° 003/2020

A Mesa Diretora da Câmara de Vereadores de Santa Cruz do
Capibaribe/PE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regime Interno
e demais legislações pertinentes à matéria, CONVOCA os Exmos. Srs.
Vereadores para participarem da 05ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA de 2020,
que realizar-se-á no dia 02 DE ABRIL de 2020 (quinta-feira), às 11:00h, no
Plenário desta Casa de Lei, para apreciação das proposições abaixo discriminada.

Projeto de LEI nº 019/2019 - Altera a Lei Municipal nº 789/1985, de 01 de novembro de 1985 e dá outras

providências. Autor: PODER EXECUTIVO MUNICIPAL;

Veto as Leis Municipais 3.145/2020, 3.146/2020, 3.147/2020 e 3.148/2020;

Requerimentos;

COMUNIQUE-SE e PUBLIQUE-SE.

Santa Cruz do Capibaribe, 01 de abril de 2020.

JOSÉ AUGUSTO MAIA JÚNIOR
- Presidente -